

宁夏医学会

宁夏医学会关于举办第九届塞上骨科论坛 暨宁夏骨科学术年会及 AOCC 骨科大讲堂 的通知

宁医学会函[2019] 99号

各团体会员单位:

由宁夏医学会主办,骨科学分会承办的"第九届塞上骨科论坛暨宁夏骨科学术年会及 AOCC 骨科大讲堂"定于 2020年1月10日-11日在银川凯宾斯基大酒店举办。塞上骨科论坛以及宁夏骨科学术年会是宁夏医学会骨科学分会、骨科医师分会、在学会各相关部门、骨科学分会、骨科医师分会、宁夏各医院的齐心协力下,塞上骨科论坛以及宁夏骨科学术会已经逐步与全国接轨,成为具有地区特色知名骨科品牌学术会议。本次会议将体现一年来宁夏地区特色,对省域所取得的研究成果,反映脊柱、创伤、关节、骨肿瘤、关节镜、微创、足踝、护理等领域的最新技术和临床进展。会议将设专题讲座、大会报告、病例分享等形式。同期举办"AOCC 骨科大讲堂",届时将会邀请到多位国内著名专家出席会议并作专题演讲。本次大会还将举办北京医学奖励基金会环骨盆微创救治联盟(宁夏分会)成立大会!诚挚邀请各位同道参加此次盛会!现将具体事宜通知如下:

- 一、会议时间: 2020年1月10-11日
- 二、会议地点:银川凯宾斯基大酒店(地址:银川市金凤区北京中路160号(人民广场对面)
 - 三、会议日程: 详见附件
 - 四、费用:免收会议费,食宿、交通费用自理。
 - 五、**学分**:全程参会的学员授予自治区级 I 类继续医学

教育学分肆分。

六、联系人及联系方式:

李鹏 1389563110



举办第九届塞上骨科论坛

(此件公开发布)

的通知

무 ee [0102] 표소부권부



一,会议时间: 2020年1月10-11日

二、会议税点: 强川机食炉基大组店 (地址: 税用审金风区北京申第 160 号(人民产品对面)

三、会谈日福、非党附作

四个费用。允收会从费、金亩、女理非用自建。

STATE OF THE PROPERTY AND